АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАРОВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.04.2017 г. Уварово                      № 151

О проведении выездной  флюорографической кампании в Уваровском районе
в 2017 году

В целях раннего выявления туберкулеза среди населения Уваровского
района и своевременного проведения противоэпидемических мероприятий,
направленных  на  предупреждение  распространения  инфекции,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  30  марта  1999.г.  №  52-ФЗ  «О
санитарно-эпидемиологическом  благополучии  населения»,  администрация
Уваровского района Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План  -  график  работы  мобильного  флюорографического
комплекса государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Тамбовский областной клинический противотуберкулезный диспансер»
в Уваровском районе в период с 21.06.17 по 11.07.17 согласно приложению
№1.

2. Утвердить   План  осмотра  населения  в  период  проведения  выездной
флюорографической кампании согласно приложению №2.

3. Рекомендовать  главам  сельсоветов  района  оказывать  содействие
медицинским работникам в организации выездной флюорокампании.

4. Рекомендовать   главному  врачу  ТОГБУЗ  «Уваровская  ЦРБ»  (С.Н.
Нелюбов) представить информацию в администрацию района о выполнении
плана профилактического обследования населения (по согласованию).

5. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал».

6. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя   главы  администрации  района   по   социальным  вопросам
Н.А.Губанову.

Глава района                     А.Н. Бочаров

                     Приложение №1
                           Утвержден
       постановлением администрации
    района  от  « 12» апреля  № 151

План - график работы мобильного флюорографического комплекса
 государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Тамбовский областной клинический противотуберкулезный диспансер»
в Уваровском районе

Территория
обслуживания

Дата работы План осмотра
(человек)

Фамилия, имя,
отчество лица,

ответственного за
организацию работы

с.Ивановка 21.06.17 60 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Березовка 22.06.17 110 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Моисеево-
Алабушка 23.06.17 150 С.Н.Нелюбов (по

согласованию)

с.Чуево-Алабушка 26.06.17 90 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Репное,
с.Ульяновка 27.06.17 85 С.Н.Нелюбов (по

согласованию)

с.Энгуразово 28.06.17 130 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Луч 29.06.17 150 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Павлодар
(д.Григорьевка,

д.Масловка,
д.Дмитриевка)

30.06.17 210 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Чуево-Подгорное
(п.Кузнецовка),

с.Вольная  Вершина
(с.Ч-Дворики)

03.07.17 200 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Верхнее-Чуево 04.07.17 100 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Моисеево,с.Канино 05.07.17 160 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Нижний Шибряй 06.07.17 170 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Верхний Шибряй
( с.Александровка) 07.07.17 94 С.Н.Нелюбов (по

согласованию)

с.Ольшанка 10.07.17 75 С.Н.Нелюбов (по
согласованию)

с.Лебяжье
(с.Алаторка) 11.07.17 95 С.Н.Нелюбов (по

согласованию)

                                                                                                                                                                                                                Приложение №2
                                                                                                                                                                                                                       Утвержден

       постановлением администрации района
  от  «12 » апреля  №151

План осмотра населения в период проведения выездной  флюорографической кампании в Уваровском районе

№
п/п

Наименова-
ние

населенного
пункта

Количество
проживающ

его
взрослого
населения
(с 15 лет)

План осмотра Фамилия, имя, отчество
врача-фтизиатра всего из них

групп
риска

лиц, не
обследованных

2 и более лет

декретированные и обязательные
контингенты

1 2 3 4 5 6 7 8
1

Ивановка
471 60 20 5 2 Кудрина Г.Х. (по

согласованию)
2 Березовка 361 110 40 7 8 Кудрина Г.Х. (по

согласованию)
3 Моисеево-

Алабушка
685 150 25 2 4 Кудрина Г.Х. (по

согласованию)
4 Чуево-

Алабушка
305 90 70 3 3 Кудрина Г.Х. (по

согласованию)
5 Репное,

Ульяновка
165/205 35/50 5/10 2/3 - Кудрина Г.Х. (по

согласованию)
6 Энгуразово

280 130 40 2 5 Кудрина Г.Х. (по

согласованию)

7 Луч 330 150 52 - 15 Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

8 Павлодар (д.
2-я
Григорьевка
, д.
Дмитриевка,
д.
Масловка)

460 210 96 10 10 Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

9 Чуево-
подгорн.
(Кузнецовка)
/
 Вольная
Вершина
(ч.дворики)

340/59 40/160 30/74 6/5 4/6 Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

10  Верхнее
Чуево

310 100 48 15 5 Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

11  Моисеево/
Канино

305/173 120/40 75/30 45/15 /3 Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

12  Нижний
Шибряй

764 170 100 25 - Кудрина Г.Х. (по
согласованию)

13  Верхний
Шибряй,
( Александр

446 94 50 12 - Кудрина Г.Х. (по
согласованию)